
Městská
část
Praha

_ 0 OBJEDNÁVKA Č.: KT4/00021/2022
ODBĚRATEL: " " " DODAVATEL:

Městská část Praha 6 l KLIKA, z.s.

KT- 01

Čs. armády 601/23 Vokovická 32/3

16052 Praha 6 16000

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

|č. ú. 27-2000866399/0800 l 'Tel:

,Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 69345431

Příjemce dodávky: KT- 01 Kancelář tajemníka - 01

Kontaktní osoba: spojmi:

KT-01

Praha

DIČ,

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

kontinuální zajišťování služeb "péče školních psychologů" firmou KLIKA, z.s., v rámci komunitního programu Zdravá
Šestka, které bude probíhat v období září - prosinec 2022 na základních školách na území MČ Praha 6. Celkem se jedná
o 17 ZŠ (ZŠ Antonína Čermáka, ZŠ Bílá, ZŠ Červený Vrch, ZŠ Dědina, ZŠ Na Dlouhém lánu, ZŠ Emy Destinové +
Českomalínská, ZŠ Hanspaulka, ZŠ J. A. Komenského, ZŠ Maljánka, ZŠ náměstí Svobody 2, ZŠ Norbertov, ZŠ Věty
Čáslavské, ZŠ Petřiny sever, ZŠ Pod Maijánkou, ZŠ T. G. Masaryka, ZŠ U Boroviček pro žáky se specifickými
poruchami učeni a ZŠ Vokovice pro žáky se specifickými vzdělávacími potřebami). Objednávka byla schválena
usnesením RMČ Praha 6 č. 3262/22 ze dne 2!.02.2022. Služby budou hrazeny měsíčně na základě předložených faktur
s přiloženým přehledem zapojených škol, časovým rozpisem a seznamem psychologů poskytujících péči.
Žádáme o zasláni závěrečné zprávy za rok 2022 spolu s fakturou za prosinec 2022.
Dodavatel není plátcem DPH.

Těmín plnění: 31. 12. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 600 000,00 KČ bez DPH

N8 faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, čIsIo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura průpkčena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednateÉe proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dod8vatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejkí.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

I) za nedodržerň stanoveného čermínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodieni.

2) bude-ji dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o tO % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednalej oprávněn bez dalšího snfžir úhradu faíhurované částk

Objednatel je plátcem .

V Praze dne: 22.06.2022

Pawinger Martin Ing.

radní Č Praha 6 vedoucí odboru

Vystavil:

Akceptace dodava

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

j5]///' l i7C'í l L'Sbí l"

,,,,m, 1"' ý: ĺ/::ĺýA .


